





  Přejít na obsah




	
		Anyone who stops learning is old, whether at twenty or eighty. Anyone who keeps learning stays young. - Henry Ford

 






	
		
			[image: Anglicko-české gymnázium AMAZON]
			
 
				
					
							
								Úvod
							


			O škole
					Kdo jsme
	Motto - Child friendly school
	Pedagogický sbor
	Vedení školy
	Volná pracovní místa
	Naši partneři
	Informace k osobním údajům
	Píší o nás
	Tiskové zprávy
	MOODLE - informační a výukový systém


			
	Pro zájemce
					10 důvodů, proč studovat na Amazonu
	Přihláška ke studiu
	Přijímací zkoušky
	Maturita
	Přípravné kurzy
	Vzdělávací program
							Studijní obor: Gymnázium s jazykovým zaměřením
	Studijní obor: Gymnázium s JAP zaměřením
	Obsahy předmětů a rozvrh hodin
	Povinně volitelné předměty 
	Předměty v angličtině
	CZECH for foreigners
	Informatika a mediální výchova
	Environmentální výchova - The GLOBE
	Matematika k maturitě


					
	Volba vysoké školy
							Informace ke studiu na VŠ


					
	Den otevřených dveří
	Školné, ubytování, stravování
	Hodnocení školy
							Anna Čermáková
	Michael Maritato
	Barbora Formánková
	Klára Hlavová
	Mgr. Veronika Šulcová
	Šimon Vavřička
	Josefína Saňáková
	Eliška Křížová
	Tra My Nguyen
	Jan Kryštof Čermák
	Beata Bednářová
	Kateřina Čížková
	Eliška Wenzlová
	Anna Nguyenová
	Alexandra Chalupová
	Jakub Rejchrt


					
	Informace pro rodiče
	CLIL ve výuce


			
	Život ve škole
					Aktuality
	Harmonogram školy
	Kreativní školní činnost
	Zahraniční studijní programy: jazykové & kulturní
	Jazykové poznávací zájezdy
	Prevence a poradenství
	Knihovna a chill-out zóny
	Reportáže studentů
							Školní časopis
	Projektové aktivity
	Studentské reporty
	Zahraniční stáže


					
	Dobročinné aktivity
	Fotogalerie
	Jazykové zkoušky
	Videogalerie
	Archiv
							Archiv aktualit
	Archiv školního časopisu


					
	Digitalizujeme školu 
							Operační program Jan Amos Komenský
	Realizace investice Národního plánu obnovy


					


			
	Kontakt


						

				


				
					
						X

						
							Vyhledavání
							Hledat						
						

					

					Vyhledávání
					
						English 
					
	
				

			

		

	

                                            
  

 	


    
        Anglicko-české gymnázium AMAZON>

    


	
	 
		10 důvodů, proč studovat na Amazonu

      				

			
			       					 
			

 
 

			
        
					
 												
				Nenalezeno

Litujeme, ale požadovaný soubor nebyl nalezený.



 
			
    
 

		

 
		
			
				
					
					
					
					

					
				

				
					

					
						
							Kontakt

							
								Rytířská 10, Praha 1

								731 013 003 / 224 234 826
							

						

						
							Rychlé odkazy

							
								10 důvodů, proč studovat na Amazonu

								Přihláška ke studiu

								Přijímací zkoušky

								Den otevřených dveří

								Informace pro rodiče

							

						

						
								Facebook
								YouTube
							    Instagram
								Moodle
						

					

				


			 
				 Časopis SHAKE

				 Facebook

					 Anglicko-české gymnázium AMAZON


			 


			

		

		
			
				

				
						[image: British Council]
	[image: AIESEC]
	[image: Europass]
	[image: Financován Evropskou unií]
	[image: UNICEF]
	[image: ADRA]
	[image: The Duke of Edinburghs International Award Czech Republic Foundation, o.p.s.]


				

				

		

	

       
  
  
    						
			
				[image: Rodiče vítáni]

				Copyright © 2024, Anglicko-české gymnázium AMAZON s.r.o. All Rights Reserved.

				Mapa serveru  |  Ochrana osobních údajů  |  Právní ujednání  |  Cookies  |  O stránkách  |  Zajímavé odkazy  |  Přihlášení

				[image: Created by BBS.CZ. Powered by BBS webmanager.]

					
			

    

  

  

	
		✖ Zavřít
		
			Zde máte možnost přizpůsobit používání souborů cookie podle svých preferencí. Toto nastavení můžete kdykoliv změnit.

			
				
					
						Technické cookies
						Technické cookies jsou nutné pro fungování stránek, zejm. pro přihlášení uživatele, uchovávání zboží v nákupním košíku, správné fungování filtrů, nákupní proces. Právním důvodem pro používání těchto cookies je plnění smlouvy, neboť bez nich stránky nemohou správně fungovat. Proto k nim není potřeba Váš souhlas a není možné je deaktivovat.					
					
				

				
					
						Analytické cookies
						Analytické cookies nám pomáhají zjišťovat údaje o návštěvnosti stránek a o tom, jak se na nich návštěvníci pohybují. Na základě těchto informací můžeme stránky optimalizovat tak, aby co nejvíce vyhovovaly potřebám návštěvníků. Získaná data jsou souhrnná a anonymní, bez možnosti identifikovat konkrétního návštěvníka. K těmto cookies potřebujeme Váš souhlas. Pokud nám ho neudělíte, snižuje se nám možnost vhodně optimalizovat naše stránky.					
					
				

				
					
						Marketingové cookies
						Marketingové cookies používáme my a naši partneři, a to jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. Díky tomu můžeme vytvářet tzv. pseudonymizované profily, z nichž není možná bezprostřední identifikace Vaší osoby, ale můžeme Vám na jejich základě zobrazovat reklamy přizpůsobené Vaším zájmům. K těmto cookies potřebujeme Váš souhlas. Pokud nám ho neudělíte, nemůžeme Vám vybírat relevantní reklamy a jejich obsah bude zcela náhodný.					
					
				

				
					
						Uživatelská data
						Pro marketingové účely využíváme služeb společnosti Google. S Vaším souhlasem předáváme společnosti Google uživatelská data. To má vliv na lepší efektivitu reklamních kampaní a Smart Bidding.					
					
				

				
					
						Personalizace reklam
						Pro marketingové účely využíváme služeb společnosti Google. S Vaším souhlasem může společnost Google reklamy personalizovat a lépe cílit.					
					
				

			

		

	

	
		[image: ]
		Tyto stránky používají pro svou optimalizaci soubory cookies. K některým z nich však potřebujeme mít Váš souhlas.		Zobrazit podrobnosti
	

	
		Povolit vybranéPovolit vše
	









  Na začátek stránky
  
 




















